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Fakulteti i Edukimit 

I. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënësi për lëndët: Matematika I (Prog.Fillor); 
Matematika I (Prog. Parafill.); Matematika II (Prog.Fill.); Matematika II (Prog.Parafill.) 
dhe Metodika e mësimit të matematikës (Prog.Fill.). 
1. Prof.ass.dr. Ismet Temaj. 

II. Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënësi për grup lëndësh Pedagogjike. 
1. Shemsi Morina; 2. Shpresa Zaplluzha; 3. Edita Haxhijaha; 4. Milaim Cikaqi;             
5. Diedon Dorambari; 6. Voglushe Kurteshi; 7. Dalila Lekaj; 8. Vedat Bajrami dhe 9. 
Esat Kurejshepi. 

III.  Referat për zgjedhjen e një (1) asistent për lëndët: Histori Kombëtare (Prog.Fill.); 
Histori Kombëtare (Prog.Parafill.); Bazat e shkencave shoqërore me metodologji 
(Prog.Fill.); Bazat e shkencave shoqërore me metodologji (Prog.Parafill.); Historia e 
arsimit  kombëtar (Prog. Fillor dhe Parafillor); dhe Edukatë qytetare (Programi Fillor 
dhe Parafillor). 

1. Artan Reshani; 2.Alltone Berisha; 3. Denis Çelçima; 4. Gentione Gigollaj; 5. 
Kastriot Veselaj; 6. Majlinda Beluli; 7. Sami Gashi; 8. Zog Çoçaj. 

IV.  Referat për zgjedhjen e një (1) mësimdhënësi për lëndën: Bazat e shkencave 
natyrore me metodologji – në gjuhën mësimore Turke (Prog. Fillor dhe Parafillor);  
Bazat e shkencave natyrore me metodologji – në gjuhën mësimore Boshnjake (Prog. 
Fillor dhe Parafillor);   

1. Enis Kervan; 2. Xhemajli Koro ( në gjuhën mësimore Turke) dhe; 3. Ajka Alili ( në 
gjuhën mësimore Boshnjake). 






















































































































































































































































